
UCHWAŁA NR 187/16 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 24 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w celu sfinansowania planowanego 

deficytu budżetu z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.  

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szałe, etap II, gmina Opatówek"  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu do wysokości 2 116 000,00 zł (dwa miliony sto 
szesnaście tysięcy złotych) w dwóch transzach I w 2016 r - 1.625.512 zł i II w 2017 r. - 
490.488 zł w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na 
finansowanie zadania inwestycyjnego pn.:„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Szałe, etap II, gmina Opatówek". 
Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki 
będzie weksel in blanco. 
Ustala się termin spłaty pożyczki w latach 2017-2023 z karencją spłaty rat kapitałowych nie 
dłuższą niż 1 rok od daty zakończenia przedsięwzięcia. 
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 187/16 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w celu sfinansowania planowanego 

deficytu budżetu z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn:  

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szałe, etap II, gmina Opatówek"  

 

W celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Szałe, etap II, gmina Opatówek" gmina Opatówek złożyła wniosek do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu o dofinansowanie 

przedsięwzięcia w formie pożyczki na przedsięwzięcia w zakresie gospodarki wodno-

ściekowej, gospodarki odpadami i ochrony powierzchni ziemi, ochrony powietrza wraz z 

odnawialnymi źródłami energii oraz ochrony przed hałasem - zgodnie z Listą przedsięwzięć 

priorytetowych.


